SR SLALOM qualif Dimanche & Manche 2/A "Coupe

jih\

21/09/2019

Liste de Départ par club

Organisateur

CNA & CDCK10

Traceur(s): Juge Arbitre : FURON GILLES
Fin. Nom - Prénom Catégorie N°Club Manche Manche
0 SPORTS NAUTIQUES ASFELD

DUFRAINE CLEMENT Ouvreur 0
0 CK CLUB FRANCE

SENECHAULT MATHEO Ouvreur 0
0211 C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY

MOREAUX QUENTIN Canoé monoplace homme cadet a 0211

MOREAUX QUENTIN Kayak homme cadet a vétéran 0211
0506 CLUB DE CANOE-KAYAK DES ECRINS

ADISSON TANGUY Canoé monoplace homme cadet a 0506

ADISSON TANGUY Kayak homme cadet a vétéran 0506
0506/1004 CLUB DE CANOE-KAYAK DES ECRINS/CLUB NAUTI

ADISSON TANGUY Canoé biplace homme cadet a

ROBERT ANTONIN
0805 SPORTS NAUTIQUES ASFELD

BOURGEOIS LOIC Canoé monoplace homme cadet a 0805

LEPOLARD GAUTHIER Kayak homme cadet a vétéran 0805

DUFRAINE PAULINE Kayak dame minime 0805

BOURGEOIS LOIC Canoé biplace homme cadet a 0805

MERIEUX DANNEAUX AURELIEN

MERIEUX DANNEAUX AURELIEN Canoé monoplace homme cadet a 0805

MERIEUX DANNEAUX AURELIEN Kayak homme cadet a vétéran 0805

BOURGEOIS LOIC Kayak homme cadet a vétéran 0805
0809 RETHEL CHATEAU CK

OUDIN VALENTIN Kayak homme cadet a vétéran 0809

OUDIN GERALD Kayak homme cadet a vétéran 0809
1003 M.J.C. MAISON POUR TOUS ROMILLY

GUERRERO JUAN Kayak homme cadet a vétéran 1003

Le 19-09-2019 a 13h50:31 / Page n°1

FFCANOE Version 11.zzv / Fédération Francaise de Canoé-Kayak / AGIL Informatique



SR SLALOM qualif Dimanche & Manche 2/A "Coupe
21/09/2019

I-_I: [:l( Liste de Départ par club

Organisateur

Traceur(s): Juge Arbitre : FURON GILLES
Fin. Nom - Prénom Catégorie N°Club Manche Manche
1004 CLUB NAUTIQUE AUBOIS
CASTAGNETTI ANGELINO Canoé monoplace homme cadet a 1004
MORET ROMAIN Kayak homme minime 1004
BONENFANT BORIS Canoé monoplace homme cadet a 1004
MORET ROMAIN Canoé monoplace homme minime 1004
PARCELLIER AARON Kayak homme minime 1004
VIDONI TEO Kayak homme minime 1004
PICHANCOURT ARTHUR Canoé monoplace homme cadet a 1004
MORET EMILIE Ouvreur 1004
PICHANCOURT ARTHUR Kayak homme cadet a vétéran 1004
ROBERT ANTONIN Kayak homme cadet a vétéran 1004
ROBERT ANTONIN Canoé monoplace homme cadet a 1004
MERAT LOIC Kayak homme cadet a vétéran 1004
MORET ROMAIN Canoé biplace homme minime 1004
VIDONI TEO
MICHELIN JULIEN Kayak homme cadet a vétéran 1004
VIDONI TEO Canoé monoplace homme minime 1004
1062 CK 10
CORREIA KYLIAN Kayak homme cadet a vétéran 1062
CASTAGNETTI NICOLAS Kayak homme cadet a vétéran 1062
BOURRY CAROLINE Kayak dame cadet a vétéran 1062
1306 MARSEILLE MAZARGUES CK
GEORGEON CORENTIN Kayak homme cadet a vétéran 1306
1803 CK FLORENTAIS
TALBOT KATIA Kayak dame cadet a vétéran 1803
TALBOT NATTAEL Ouvreur 1803
TALBOT MAELYS Ouvreur 1803
TALBOT JEROME Canoé monoplace homme cadet a 1803
TALBOT JEROME Kayak homme cadet a vétéran 1803
EHRET XAVIER Kayak homme cadet a vétéran 1803
PETIOT DELHIA Kayak dame cadet a vétéran 1803
1804 CK CLUB DE MEHUN
POURADIER ERIC Kayak homme cadet a vétéran 1804
MENUAT CYRIAN Ouvreur 1804
MENUAT GREGORY Canoé monoplace homme cadet a 1804
GUIBANE SERENA Kayak dame minime 1804

Le 19-09-2019 a 13h50:31 / Page n°2

FFCANOE Version 11.zzv / Fédération Francaise de Canoé-Kayak / AGIL Informatique



SR SLALOM qualif Dimanche & Manche 2/A "Coupe

jih\

Traceur(s):

Fin. Nom - Prénom

21/09/2019

Liste de Départ par club

Organisateur

CNA & CDCK10

Juge Arbitre : FURON GILLES

Catégorie

N°Club Manche Manche

3703 VAL DE L'INDRE CK

CHENAL EDOUARD
DOUADY THEO

4514 ALLIANCE CK VAL DE LOIRE

DHIEUX YANN

5102 C.K. DORMANS EAUX LIBRES

DESCOTES LOUIS
TASSOTTI JULIEN
BAYER LILIAN
MARAQUIN LUKAS
CRAPART NOE
CAPITAINE KELLY
DUSARD ANTOINE
TASSOTTI JULIEN
WALFARD MATTHIEU
DOUCET CHARLOTTE
HINCELIN HELENE
LHOMME ALYSSA
DELABORDE GAELLE
WALFARD MATTHIEU
CRAPART NOE
HUBERT GABRIEL
DUSARD ANTOINE

5103 FJEP BAZANCOURT

BOIVIN JEAN CHRISTOPHE
THIERUS MAEL

BOIVIN ANTON

GAUTIER CAMILLE
THIERUS MAEL

MASSOIS BRASTEL CAMILLE

GAILLOT ADRIEN

GAILLOT ADRIEN

BOIVIN JEAN CHRISTOPHE
BERROT ELODIE
GUILLERET AXEL
GUILLERET AXEL
THIERUS CLEMENTINE

Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran

Kayak homme cadet a vétéran

Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme minime

Kayak homme minime

Kayak homme minime

Canoé monoplace homme minime
Kayak dame cadet a vétéran
Canoé monoplace homme minime
Canoé monoplace homme minime
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak dame cadet a vétéran
Kayak dame cadet a vétéran
Kayak dame cadet a vétéran
Canoé biplace mixte cadet a vétéran

Kayak homme minime
Kayak homme minime
Kayak homme minime

Canoé monoplace homme cadet a
Kayak homme minime

Ouvreur

Ouvreur

Canoé monoplace homme minime
Ouvreur

Kayak homme cadet a vétéran
Canoé monoplace homme cadet a
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak dame cadet a vétéran
Canoé monoplace homme cadet a
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak dame cadet a vétéran

3703
3703

4514

5102
5102
5102
5102
5102
5102
5102
5102
5102
5102
5102
5102
5102

5102
5102
5102

5103
5103
5103
5103
5103
5103
5103
5103
5103
5103
5103
5103
5103

Le 19-09-2019 a 13h50:31 / Page n°3

FFCANOE Version 11.zzv / Fédération Francaise de Canoé-Kayak / AGIL Informatique



SR SLALOM qualif Dimanche & Manche 2/A "Coupe

jih\

21/09/2019

Liste de Départ par club

Organisateur

CNA & CDCK10

Traceur(s): Juge Arbitre : FURON GILLES
Fin. Nom - Prénom Catégorie N°Club Manche Manche
5106 REIMS OLYMPIQUE C.K.
ARGENSON THOMAS Kayak homme cadet a vétéran 5106
DUPONT LEO Kayak homme minime 5106
PAS ANTOINE Canoé monoplace homme cadet a 5106
PAS ANTOINE Kayak homme cadet a vétéran 5106
DE BERCHEM SEBASTIEN Kayak homme cadet a vétéran 5106
ARGENSON THOMAS Canoé monoplace homme cadet a 5106
DE BERCHEM SEBASTIEN Canoé monoplace homme cadet a 5106
PAS ANTOINE Canoé biplace homme cadet a 5106
ARGENSON THOMAS
5109 SILLERY CHAMPAGNE C.K.
FOURMET BENJAMIN Kayak homme cadet a vétéran 5109
LACIRE JEROME Canoé monoplace homme cadet a 5109
5110 K.C. TOURS SUR MARNE
DOLLAT AYMERIC Kayak homme cadet a vétéran 5110
5112 LES PELLES CHALONNAISES
COME CHRISTOPHE Kayak homme cadet a vétéran 5112
JAMART LUCAS Canoé monoplace homme cadet a 5112
HENRI QUENTIN Kayak homme cadet a vétéran 5112
JAMART LUCAS Kayak homme cadet a vétéran 5112
COUVENT CLEMENT Kayak homme cadet a vétéran 5112
COUVENT JOHANN Kayak homme cadet a vétéran 5112
5408 C.K.C. NANCY TOMBLAINE
GILLE FIONA Kayak dame cadet a vétéran 5408
HUREZ CAMILLE Kayak dame cadet a vétéran 5408
5414 CK AMICALE LAIQUE TOUL
MIHOLIC ENZO Kayak homme minime 5414
BEAUX AXEL Ouvreur 5414
DIDELOT MATHIS Ouvreur 5414
SCHMIDT LUCIEN Ouvreur 5414
DRIGET SA%.LA"NE Ouvreur 5414
DRIGET ANAE Ouvreur 5414
DELAUBIER A%.LA%.ONORE Ouvreur 5414
JAMBOIS RUCHE MAXENCE Ouvreur 5414
CLEMENT VALENTIN Kayak homme cadet a vétéran 5414

Le 19-09-2019 a 13h50:31 / Page n°4

FFCANOE Version 11.zzv / Fédération Francaise de Canoé-Kayak / AGIL Informatique



SR SLALOM qualif Dimanche & Manche 2/A "Coupe

jih\

21/09/2019

Liste de Départ par club

Organisateur

CNA & CDCK10
Traceur(s): Juge Arbitre : FURON GILLES
Fin. Nom - Prénom Catégorie N°Club Manche Manche
BESNARD SEBASTIEN Kayak homme cadet a vétéran 5414
FRANCOIS MARTIN Kayak homme cadet a vétéran 5414
5505 ANCERVILLE-BAR LE DUC
DOLISY JULES Canoé monoplace homme minime 5505
BAZIN HUGO Canoé monoplace homme minime 5505
BIAGUI PIERRE Kayak homme cadet a vétéran 5505
MERANGER SATINE Canoé monoplace dame minime 5505
GANTHIER AXEL Kayak homme cadet a vétéran 5505
LEROY ANTOINE Canoé monoplace homme cadet a 5505
GANTHIER AXEL Canoé monoplace homme cadet a 5505
PAUMIER ANTOINE Kayak homme cadet a vétéran 5505
PAINTEAUX LEONARD Kayak homme cadet a vétéran 5505
KEMPF EMILIEN Canoé monoplace homme cadet a 5505
MALINGRE TANGUY Kayak homme cadet a vétéran 5505
ROBIN JADE Kayak dame cadet a vétéran 5505
BOUDIER THIBAUT Canoé monoplace homme minime 5505
BERTRAND DELORME LORIC Kayak homme cadet a vétéran 5505
BIAGUI PIERRE Canoé monoplace homme cadet a 5505
TULPIN MARVIN Canoé monoplace homme cadet a 5505
BOUDIER THIBAUT Kayak homme minime 5505
POTTELETTE ROBIN Kayak homme cadet a vétéran 5505
LEROY ANTOINE Kayak homme cadet a vétéran 5505
PAUMIER MAXIME Canoé monoplace homme minime 5505
MERANGER SATINE Kayak dame minime 5505
MARCHAND AXEL Canoé monoplace homme minime 5505
KEMPF EMILIEN Kayak homme cadet a vétéran 5505
COTE ARNAUD Kayak homme cadet a vétéran 5505
POTTELETTE ROBIN Canoé monoplace homme cadet a 5505
DOLISY JULES Kayak homme minime 5505
MARCHAND AXEL Kayak homme minime 5505
BAZIN HUGO Kayak homme minime 5505
PAUMIER ALEXANDRE Kayak homme minime 5505
5704 KAYAK CLUB DE METZ
OLHAGARAY JEROME Kayak homme cadet a vétéran 5704
7015 VORAY CK
DEVIS MAXIME Canoé monoplace homme cadet a 7015
DEVIS MAXIME Kayak homme cadet a vétéran 7015

Le 19-09-2019 a 13h50:31 / Page n°5

FFCANOE Version 11.zzv / Fédération Francaise de Canoé-Kayak / AGIL Informatique



SR SLALOM qualif Dimanche & Manche 2/A "Coupe

jih\

Traceur(s):

Fin. Nom - Prénom

21/09/2019

Liste de Départ par club

Organisateur

CNA & CDCK10

Juge Arbitre : FURON GILLES

Catégorie

N°Club Manche Manche

7310 CHAMBERY LE BOURGET CK

GONSETH IANA
GONSETH BJANCA
GONSETH IANA
GONSETH GUILLAUME

8904 CK CLUB SENONAIS

SENNELIER BARNABE
CHARLOT KEVIN
SENECHAL PHILIPPE
HERVIEUX REMI
DABIN OTHIS
TAHAAFE SAMUEL
VINCENT THEOPHILE
HERVIEUX REMI

9402 CK CLUB FRANCE

MARCHAND ENZO
DUPRE PAUL
HERNOUX HUGO
CASCARINO PAUL
MARCHAND ENZO
FEVRE PHILEAS
VALERI PHILIPPE
PIEPHO MATHIS
SENECHAULT MATHEO
DUPRE PAUL
PIEPHO MATHIS
CASCARINO PAUL
CASCARINO JADE

9404 JOINVILLE EAU VIVE

PIAT PHILIPPE
CAUET VICTOR
VALLAURI ERIK
ANDRE BERNARD
DELMOTTE CORALIE
BROUSSELLE BRUNO

Kayak dame minime

Ouvreur

Canoé monoplace dame minime
Kayak homme cadet a vétéran

Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme minime

Canoé monoplace homme cadet a
Canoé monoplace homme cadet a
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran

Canoé monoplace homme minime
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme minime

Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme minime

Ouvreur

Kayak homme cadet a vétéran
Canoé monoplace homme cadet a
Invités

Canoé monoplace homme cadet a
Kayak homme cadet a vétéran
Canoé monoplace homme cadet a
Kayak dame minime

Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak dame cadet a vétéran

Kayak homme cadet a vétéran

7310
7310
7310
7310

8904
8904
8904
8904
8904
8904
8904
8904

9402
9402
9402
9402
9402
9402
9402
9402
9402
9402
9402
9402
9402

9404
9404
9404
9404
9404
9404

Le 19-09-2019 a4 13h50:31 / Page n°6

FFCANOE Version 11.zzv / Fédération Francaise de Canoé-Kayak / AGIL Informatique



SR SLALOM qualif Dimanche & Manche 2/A "Coupe
21/09/2019

Frcl( Liste de Départ par club

Fibbratan F st da Casie Kivm Organisateur

Traceur(s): Juge Arbitre : FURON GILLES
Fin. Nom - Prénom Catégorie N°Club Manche Manche
9407 RED STAR CLUB CHAMPIGNY

NARDEAU JACQUES Canoé monoplace homme cadet a 9407

NARDEAU JACQUES Kayak homme cadet a vétéran 9407

LAFARGUE GERARD Kayak homme cadet a vétéran 9407

Le 19-09-2019 a 13h50:31 / Page n°7

FFCANOE Version 11.zzv / Fédération Francaise de Canoé-Kayak / AGIL Informatique



