FFCK

SR SLALOM qualif Dimanche & Manche 2/A "Coupe 21/09/2019

Liste de Départ par club

Organisateur

CNA & CDCK10

Traceur(s):

Fin.	Nom - Prénom	Catégorie	N°Club	Manche	Manche	
0 SPORTS NAUTIQUES ASFELD						
	DUFRAINE CLEMENT	Ouvreur	0			
0 CK (CLUB FRANCE					
	SENECHAULT MATHEO	Ouvreur	0			
0211 0	C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY					
	MOREAUX QUENTIN	Canoë monoplace homme cadet à	0211			
	MOREAUX QUENTIN	Kayak homme cadet à vétéran	0211			
0506 C	CLUB DE CANOE-KAYAK DES E	CRINS				
	ADISSON TANGUY	Canoë monoplace homme cadet à	0506			
	ADISSON TANGUY	Kayak homme cadet à vétéran	0506			
0506/1	004 CLUB DE CANOE-KAYAK D	ES ECRINS/CLUB NAUTI				
	ADISSON TANGUY ROBERT ANTONIN	Canoë biplace homme cadet à				
0805 S	SPORTS NAUTIQUES ASFELD					
	BOURGEOIS LOIC	Canoë monoplace homme cadet à	0805			
	LEPOLARD GAUTHIER	Kayak homme cadet à vétéran	0805			
	DUFRAINE PAULINE	Kayak dame minime	0805			
	BOURGEOIS LOIC MERIEUX DANNEAUX AURELIEN	Canoë biplace homme cadet à	0805			
	MERIEUX DANNEAUX AURELIEN	Canoë monoplace homme cadet à	0805			
	MERIEUX DANNEAUX AURELIEN	Kayak homme cadet à vétéran	0805			
	BOURGEOIS LOIC	Kayak homme cadet à vétéran	0805			
0809 RETHEL CHATEAU CK						
	OUDIN VALENTIN	Kayak homme cadet à vétéran	0809			
	OUDIN GERALD	Kayak homme cadet à vétéran	0809			
1003 M.J.C. MAISON POUR TOUS ROMILLY						
	GUERRERO JUAN	Kayak homme cadet à vétéran	1003			

FFCK

SR SLALOM qualif Dimanche & Manche 2/A "Coupe 21/09/2019

Liste de Départ par club

Organisateur

CNA & CDCK10

Traceur(s): Juge Arbitre : FURON GILLES

Fin. Nom - Prénom Catégorie N°Club Manche Manche **1004 CLUB NAUTIQUE AUBOIS CASTAGNETTI ANGELINO** Canoë monoplace homme cadet à 1004 MORET ROMAIN Kayak homme minime 1004 **BONENFANT BORIS** Canoë monoplace homme cadet à 1004 **MORET ROMAIN** Canoë monoplace homme minime 1004 **PARCELLIER AARON** Kayak homme minime 1004 **VIDONI TEO** Kayak homme minime 1004 **PICHANCOURT ARTHUR** Canoë monoplace homme cadet à 1004 MORET EMILIE Ouvreur 1004 **PICHANCOURT ARTHUR** Kayak homme cadet à vétéran 1004 **ROBERT ANTONIN** Kayak homme cadet à vétéran 1004 **ROBERT ANTONIN** Canoë monoplace homme cadet à 1004 Kayak homme cadet à vétéran 1004 **MERAT LOIC** MORET ROMAIN Canoë biplace homme minime 1004 **VIDONI TEO MICHELIN JULIEN** Kayak homme cadet à vétéran 1004 Canoë monoplace homme minime **VIDONI TEO** 1004 1062 CK 10 **CORREIA KYLIAN** Kayak homme cadet à vétéran 1062 **CASTAGNETTI NICOLAS** Kayak homme cadet à vétéran 1062 **BOURRY CAROLINE** Kayak dame cadet à vétéran 1062 1306 MARSEILLE MAZARGUES CK **GEORGEON CORENTIN** Kayak homme cadet à vétéran 1306 **1803 CK FLORENTAIS TALBOT KATIA** Kayak dame cadet à vétéran 1803 TALBOT NATTAEL Ouvreur 1803 Ouvreur **TALBOT MAELYS** 1803 **TALBOT JEROME** Canoë monoplace homme cadet à 1803 **TALBOT JEROME** Kayak homme cadet à vétéran 1803 **EHRET XAVIER** Kayak homme cadet à vétéran 1803 1803 **PETIOT DELHIA** Kayak dame cadet à vétéran **1804 CK CLUB DE MEHUN POURADIER ERIC** Kayak homme cadet à vétéran 1804 **MENUAT CYRIAN** 1804 Ouvreur **MENUAT GREGORY** Canoë monoplace homme cadet à 1804 **GUIBANE SÉRÉNA** Kayak dame minime 1804



Traceur(s):

Liste de Départ par club

Organisateur

CNA & CDCK10

Fin.	Nom - Prénom	Catégorie	N°Club	Manche	Manche
3703 VAL DE L'INDRE CK					
	OUENAL EDOUADD	Karalahanna andak Sarikinan	0700		
	CHENAL EDOUARD	Kayak homme cadet à vétéran	3703		
	DOUADY THEO	Kayak homme cadet à vétéran	3703		
4514 A	LLIANCE CK VAL DE LOIRE				
	DHIEUX YANN	Kayak homme cadet à vétéran	4514		
5102 C	C.K. DORMANS EAUX LIBRES				
	DESCOTES LOUIS	Kayak homme cadet à vétéran	5102		
	TASSOTTI JULIEN	Kayak homme minime	5102		
	BAYER LILIAN	Kayak homme minime	5102		
	MARAQUIN LUKAS	Kayak homme minime	5102		
	CRAPART NOE	Canoë monoplace homme minime	5102		
	CAPITAINE KELLY	Kayak dame cadet à vétéran	5102		
	DUSARD ANTOINE	Canoë monoplace homme minime	5102		
	TASSOTTI JULIEN	Canoë monoplace homme minime	5102		
	WALFARD MATTHIEU	Kayak homme cadet à vétéran	5102		
	DOUCET CHARLOTTE	Kayak dame cadet à vétéran	5102		
	HINCELIN HELENE	Kayak dame cadet à vétéran	5102		
	LHOMME ALYSSA	Kayak dame cadet à vétéran	5102		
	DELABORDE GAELLE	Canoë biplace mixte cadet à vétéran	5102		
	WALFARD MATTHIEU				
	CRAPART NOE	Kayak homme minime	5102		
	HUBERT GABRIEL	Kayak homme minime	5102		
	DUSARD ANTOINE	Kayak homme minime	5102		
5103 F	JEP BAZANCOURT				
	BOIVIN JEAN CHRISTOPHE	Canoë monoplace homme cadet à	5103		
	THIERUS MAEL	Kayak homme minime	5103		
	BOIVIN ANTON	Ouvreur	5103		
	GAUTIER CAMILLE	Ouvreur	5103		
	THIERUS MAEL	Canoë monoplace homme minime	5103		
	MASSOIS BRASTEL CAMILLE	Ouvreur	5103		
	GAILLOT ADRIEN	Kayak homme cadet à vétéran	5103		
	GAILLOT ADRIEN	Canoë monoplace homme cadet à	5103		
	BOIVIN JEAN CHRISTOPHE	Kayak homme cadet à vétéran	5103		
	BERROT ELODIE	Kayak dame cadet à vétéran	5103		
	GUILLERET AXEL	Canoë monoplace homme cadet à	5103		
	GUILLERET AXEL	Kayak homme cadet à vétéran	5103		
	THIERUS CLEMENTINE	Kayak dame cadet à vétéran	5103		
		•			



Liste de Départ par club

Organisateur

CNA & CDCK10

Traceur(s):

Fin.	Nom - Prénom	Catégorie	N°Club Manche Manche
5106 I	REIMS OLYMPIQUE C.K.		
	ARGENSON THOMAS	Kayak homme cadet à vétéran	5106
	DUPONT LEO	Kayak homme minime	5106
	PAS ANTOINE	Canoë monoplace homme cadet à	5106
	PAS ANTOINE	Kayak homme cadet à vétéran	5106
	DE BERCHEM SEBASTIEN	Kayak homme cadet à vétéran	5106
	ARGENSON THOMAS	Canoë monoplace homme cadet à	5106
	DE BERCHEM SEBASTIEN	Canoë monoplace homme cadet à	5106
	PAS ANTOINE ARGENSON THOMAS	Canoë biplace homme cadet à	5106
5109 \$	SILLERY CHAMPAGNE C.K.		
	FOURMET BENJAMIN	Kayak homme cadet à vétéran	5109
	LACIRE JEROME	Canoë monoplace homme cadet à	5109
5110 I	K.C. TOURS SUR MARNE		
	DOLLAT AYMERIC	Kayak homme cadet à vétéran	5110
5112 I	LES PELLES CHALONNAISES		
	COME CHRISTOPHE	Kayak homme cadet à vétéran	5112
	JAMART LUCAS	Canoë monoplace homme cadet à	5112
	HENRI QUENTIN	Kayak homme cadet à vétéran	5112
	JAMART LUCAS	Kayak homme cadet à vétéran	5112
	COUVENT CLEMENT	Kayak homme cadet à vétéran	5112
	COUVENT JOHANN	Kayak homme cadet à vétéran	5112
5408 (C.K.C. NANCY TOMBLAINE		
	GILLE FIONA	Kayak dame cadet à vétéran	5408
	HUREZ CAMILLE	Kayak dame cadet à vétéran	5408
5414 (CK AMICALE LAIQUE TOUL		
	MIHOLIC ENZO	Kayak homme minime	5414
	BEAUX AXEL	Ouvreur	5414
	DIDELOT MATHIS	Ouvreur	5414
	SCHMIDT LUCIEN	Ouvreur	5414
	DRIGET SÉLÃ^NE	Ouvreur	5414
	DRIGET ANAE	Ouvreur	5414
	DELAUBIER ÉLÉONORE	Ouvreur	5414
	JAMBOIS RUCHE MAXENCE	Ouvreur	5414
	CLEMENT VALENTIN	Kayak homme cadet à vétéran	5414



Traceur(s):

Liste de Départ par club

Organisateur

CNA & CDCK10

Fin.	Nom - Prénom	Catégorie	N°Club	Manche	Manche
	BESNARD SÉBASTIEN	Kayak homme cadet à vétéran	5414		
	FRANCOIS MARTIN	Kayak homme cadet à vétéran	5414		
EEOE A	MOEDVILLE BAD LE DUC				
55U5 <i>F</i>	ANCERVILLE-BAR LE DUC				
	DOLISY JULES	Canoë monoplace homme minime	5505		
	BAZIN HUGO	Canoë monoplace homme minime	5505		
	BIAGUI PIERRE	Kayak homme cadet à vétéran	5505		
	MERANGER SATINE	Canoë monoplace dame minime	5505		
	GANTHIER AXEL	Kayak homme cadet à vétéran	5505		
	LEROY ANTOINE	Canoë monoplace homme cadet à	5505		
	GANTHIER AXEL	Canoë monoplace homme cadet à	5505		
	PAUMIER ANTOINE	Kayak homme cadet à vétéran	5505		
	PAINTEAUX LEONARD	Kayak homme cadet à vétéran	5505		
	KEMPF EMILIEN	Canoë monoplace homme cadet à	5505		
	MALINGRE TANGUY	Kayak homme cadet à vétéran	5505		
	ROBIN JADE	Kayak dame cadet à vétéran	5505		
	BOUDIER THIBAUT	Canoë monoplace homme minime	5505		
	BERTRAND DELORME LORIC	Kayak homme cadet à vétéran	5505		
	BIAGUI PIERRE	Canoë monoplace homme cadet à	5505		
	TULPIN MARVIN	Canoë monoplace homme cadet à	5505		
	BOUDIER THIBAUT	Kayak homme minime	5505		
	POTTELETTE ROBIN	Kayak homme cadet à vétéran	5505		
	LEROY ANTOINE	Kayak homme cadet à vétéran	5505		
	PAUMIER MAXIME	Canoë monoplace homme minime	5505		
	MERANGER SATINE	Kayak dame minime	5505		
	MARCHAND AXEL	Canoë monoplace homme minime	5505		
	KEMPF EMILIEN	Kayak homme cadet à vétéran	5505		
	COTE ARNAUD	Kayak homme cadet à vétéran	5505		
	POTTELETTE ROBIN	Canoë monoplace homme cadet à	5505		
	DOLISY JULES	Kayak homme minime	5505		
	MARCHAND AXEL	Kayak homme minime	5505		
	BAZIN HUGO	Kayak homme minime	5505		
	PAUMIER ALEXANDRE	Kayak homme minime	5505		
5704 K	KAYAK CLUB DE METZ				
	OLHAGARAY JEROME	Kayak homme cadet à vétéran	5704		
7015 V	ORAY CK				
	DEVIS MAXIME	Canoë monoplace homme cadet à	7015		
	DEVIS MAXIME	Kayak homme cadet à vétéran	7015		
		•			



Traceur(s):

Liste de Départ par club

Organisateur

CNA & CDCK10

Fin.	Nom - Prénom	Catégorie	N°Club	Manche	Manche
7310 C	HAMBERY LE BOURGET CK				
	GONSETH IANA	Kayak dame minime	7310		
	GONSETH BJANCA	Ouvreur	7310		
	GONSETH IANA	Canoë monoplace dame minime	7310		
	GONSETH GUILLAUME	Kayak homme cadet à vétéran	7310		
8904 C	K CLUB SENONAIS				
	SENNELIER BARNABE	Kayak homme cadet à vétéran	8904		
	CHARLOT KEVIN	Kayak homme minime	8904		
	SENECHAL PHILIPPE	Canoë monoplace homme cadet à	8904		
	HERVIEUX REMI	Canoë monoplace homme cadet à	8904		
	DABIN OTHIS	Kayak homme cadet à vétéran	8904		
	TAHAAFE SAMUEL	Kayak homme cadet à vétéran	8904		
	VINCENT THEOPHILE	Kayak homme cadet à vétéran	8904		
	HERVIEUX REMI	Kayak homme cadet à vétéran	8904		
9402 C	K CLUB FRANCE				
	MARCHAND ENZO	Canoë monoplace homme minime	9402		
	DUPRE PAUL	Kayak homme cadet à vétéran	9402		
	HERNOUX HUGO	Kayak homme minime	9402		
	CASCARINO PAUL	Kayak homme cadet à vétéran	9402		
	MARCHAND ENZO	Kayak homme minime	9402		
	FEVRE PHILEAS	Ouvreur	9402		
	VALERI PHILIPPE	Kayak homme cadet à vétéran	9402		
	PIEPHO MATHIS	Canoë monoplace homme cadet à	9402		
	SENECHAULT MATHEO	Invités	9402		
	DUPRE PAUL	Canoë monoplace homme cadet à	9402		
	PIEPHO MATHIS	Kayak homme cadet à vétéran	9402		
	CASCARINO PAUL	Canoë monoplace homme cadet à	9402		
	CASCARINO JADE	Kayak dame minime	9402		
9404 J	OINVILLE EAU VIVE				
	PIAT PHILIPPE	Kayak homme cadet à vétéran	9404		
	CAUET VICTOR	Kayak homme cadet à vétéran	9404		
	VALLAURI ERIK	Kayak homme cadet à vétéran	9404		
	ANDRE BERNARD	Kayak homme cadet à vétéran	9404		
	DELMOTTE CORALIE	Kayak dame cadet à vétéran	9404		
	BROUSSELLE BRUNO	Kayak homme cadet à vétéran	9404		



Liste de Départ par club

Organisateur

CNA & CDCK10

Traceur(s):

Fin.	Nom - Prénom	Catégorie	N°Club	Manche	Manche
9407	RED STAR CLUB CHAMPIGNY				
	NARDEAU JACQUES	Canoë monoplace homme cadet à	9407		
	NARDEAU JACQUES	Kayak homme cadet à vétéran	9407		
	LAFARGUE GERARD	Kayak homme cadet à vétéran	9407		